

Cacharel & Sainte Pulchérie Desen Tasarım Yarışması

24 Şubat 2017 Cuma 13:39

Cacharel, geçtiğimiz nisan ayından bu yana 170. Yılıni kutlayan okul ile eğitime destek vermek amacıyla bir dizi sosyal sorumluluk projesine imza attı.



Yardım balosu, müzayede, sergi ve SMS kampanyaları düzenleyerek buradan elde edilen gelirlerle ihtiyaç sahibi çocuklar için fon oluşturdu. Son olarak, 23 Şubat'ta Sainte Pulchérie Fransız Lisesi'nin Beyoğlu'nda bulunan tarihi okul binasında Cacharel ana sponsorluğunda düzenlenen Desen Tasarım Yarışması'nın ödül gecesinde eğitim ve moda sektörlerinin fikir önderleri bir araya geldi.

Yarıřmaya katılan 9. sınıf öđrencileri, görsel sanatlar öđretmeninin ve Cacharel koleksiyon danıřmanı Güneř Güner'in verdiđi fikirlerden yola ıkararak özgür, genç ve avangardist çizimlere hayat verdiler. Jürinin bu çizimler arasından seçtiđi en iyi 10 tasarım Cacharel'in 2017 ilkbahar/Yaz koleksiyonunda kravat, fular ya da cep mendili olarak yer alma řansını elde etti.

Düzenlenen bu özel gecede Ertuđrul Özkök'ün başkanlıđında Burcu Aldin, Gözde Yörükođlu, Hamiyet Akpınar, Hatice Göke, İdil Tarzi, Nilperi řahinkaya, Öner Evez, Özge Sarıkadılar, Özge Zeki, Sermet Severöz, Sıla Güven, Tamer Yılmaz, Ulař Kaya ve Yeřim Nur Mantař gibi deđerli isimlerden oluřan jüri üyeleri yarıřmayı kazanan on öđrenciye ödülleri takdim ettiler. Dereceye giren öđrencilere ayrıca Cacharel tarafından kendilerine özel olarak üretilmiř hediyeler sunuldu. Bu öđrenciler Cacharel bünyesinde staj yapma ve tasarımın inceliklerini profesyonel isimlerden öđrenebilme řansını da yakaladılar.

Gecede ayrıca öđrenciler ilk defa modellik heyecanını tadarak Cacharel'in 2017 ilkbahar/Yaz koleksiyonundan Meksika esintileri tařıyan paraları ünlü tasarımcı Öner Evez'in koreografisi eřliđinde mini bir defile ile sundular.

Osmantan Erkir'in sunumuyla renk kattıđı gecede sahne alan Barıř İin Müzik Orkestrası davetlilere eřsiz bir müzik ziyafeti verdi.

OCUKLARDAN OCUKLARA EđİTİM ADINA UZANAN YARDIM ELİ...

Ödül gecesinin ardından düzenlenen kokteylde kazanan öđrencilerin tasarladıđı ve Cacharel tarafından üretilen, her bir tasarımdan 50 adet olmak üzere toplamda 500 adet kravat, cep mendili ve fular Barıř İin Müzik Vakfı yararına satıřa ıkarıldı. Gecede, Cacharel'in Sainte Pulchérie Fransız Lisesi iin tasarladıđı "özel koleksiyon" da görücüye ıktı.